СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

12.11.2020 № 202/41

О внесении изменений и

дополнений в решение Совета

депутатов поселения Воскресенское

в городе Москве от 19 мая 2015 года

№ 157/25

В целях реализации положений Закона города Москвы от 29 января

2020 № 2 «О внесении изменений в статьи 8 и 29 Закона города Москвы от  26

января 2005 № 3 «О государственной гражданской службе в городе Москве» и

статьи 10 и 11 Закона города Москвы от 22 октября 2008 №50 «О

муниципальной службе в городе Москве»,

Совет депутатов Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение Совета депутатов поселения Воскресенское в

городе Москве от 19 мая 2015 года № 157/25 «Об утверждении Положения о

муниципальной службе в администрации поселения Воскресенское»

следующие изменения и дополнения:

1.1. Внести в приложение к решению следующие изменения и

дополнения:

1.1.1. В подпункте 1 пункта 5 статьи 10 Раздела 2 слова «высшее

профессиональное» заменить словом «высшее».

 2. Администрации поселения Воскресенское обеспечить

официальное опубликование настоящего решения в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте.

 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

главу поселения Воскресенское Гасанова М.-З.Г.

Глава поселения Воскресенское     М.-З.Г. Гасанов

 2